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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved vask,
oplagring, sortering og pakning, adskillelse mellem forskellige
typer produkter ved produktion og opbevaring,
håndvaskefaciliteter, procedure ved modtagelse af returvarer,
procedure for kontrol af fremmedlegemer ved pakning,
affaldshåndtering og opbevaringsforhold for
fødevarekontaktmaterialer. Vejledt generelt om reglerne for
opbevaring af fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret pakkelokale med
vaske-/pakkemaskiner, råvarelager, 3 lagerlokaler og lager for
emballage. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret pakkelokale med
vaske-/pakkemaskiner, råvarelager, 3 lagerlokaler og lager for
emballage samt ventilation- og belysningsforhold i
produktionslokale. Ingen anmærkninger. Stikprøvevis
kontrolleret skadedyrssikring af lokalerne samt set
servicerapport fra skadedyrsfirmaet. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om vedligeholdelse af den lille maskine som
bruges til pakning af persillerødder og pastinaker.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at de
ikke har en hjemmeside. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret mærkning
af gulerødder, persillerødder og tomater og det er konstateret,
at et lille parti af pakkede gulerødder i bakker fremstår uden
lotmærkning og virkomheden oplyser, at partiet vil blive
lotmærket inden det forlader virksomheden. Ingen
anmærkninger. Ved kontrol af mærkning af færdigpakkede
fødevarer er der ikke konstateret, at virksomehden anvneder
vildledning ved mærkning/markedsføring. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter og
vareudvalg. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Stikprøvevis kontrolleret at forskellige partier
af gulerødder, tomater og persillerødder er mærket med
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oplysninger om oprindelsesland. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer (plastbakker, papbakker og
plastfolie til gulerødder) kontrolleret. Ingen anmærkninger.


